
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36726004D

2. Data e Regjistrimit 26/05/2023
3. Emri i Subjektit SHULLANI Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Lagjja 10 Korriku, Rruga 
Luguçesme,godina 1 kateshe zona kadastrale 8597,nr pasurie 
18/268 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice mallrave industriale, 

ushqimore dhe blegtoral, fruta – perime, konfeksione, 
makineri dhe pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, 
elektronike, kozmetike dhe lojra per femije. Import dhe 
eksport artikujsh te ndryshem. Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te materiale inerte si beton, asfalto-beton 
etj. Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 
materialeve te ndertimit import e eksport i tyre brenda dhe 
jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve ku 
perfshihen inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka 
parafabrikate, llac.cimento.rere.granile te fraksioneve te 
ndryshme si dhe cdo material tjeter qe nuk eshte permendur 
ketu por perdoret per ndertim. Projektim dhe zbatim i 
veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, taracime, 
terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndertime urash dhe konstuksione metalike , 
montime panelesh , ndertime terrenesh ,ndertime rrugesh, 
asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizime, ndertim 
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ujesjellesash, etj. Blerje trojesh e shtepish te vjetra, ndertimin 
e shitjen e shtepive dhe apartamenteve. Shtrim rrugesh dhe 
riparime me beton, asfalto beton ose materiale te tjera te 
perdorura per kete qellim. Ndermjetesimi, nxjerrja dhe 
perpunimi i lendeve te para te perdorura per ndertim te te 
gjitha llojeve dhe veprimtari sherbimi per llogari te 
personave te trete. Hapje e zyrave, organizimin e kurseve 
dhe mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin e rregullave 
te siguriomit teknik ne fushen e ndertimeve ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe normat e Komunitetit Europian. 
Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe 
jashte vendit me mallra te vete Shoqerise dhe te te treteve. 
Importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te 
gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me 
persona te ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj 
per kete qellim. Shfrytezim Pyjesh, pyllezim permiresime, 
luftim semundjesh ne pyje sistemim malor e mbareshtim 
pyjesh. Kontraktimi me persona fizike dhe ose juridike 
vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe 
prodhimet e shoqerise. Prodhimi i materialve te ndertimit. 
Nxjerrja ,riparim dhe rritja e drurit dhe perpunimi i tij. 
Prodhim dhe tregtim dyer dritare druri per vehte e per te 
tretet. Import - Eksport i te gjitha prodhimeve te mesiperme. 
Shitje me pakice i karburanteve e e vajra lubrifikimi e gaz i 
lengshem,zhvillimin e import-export per veprimtarine e 
mesiperme, bar-restorant, zhvillimin e hotelerise dhe te 
turizmit. Te kryej cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me ligj.
Saber Shullani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2023                Deri: 12/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaberShullani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder   Mercedes Benz Sprinter 208D me targ 
AB847FA Shkoder Shkoder   Furgon model VARIO 814D 
me targe AB549DB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SHULLANI Distribution
E-Mail: ibbfinancial@gmail.com  
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Telefon: 0696009634  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-114775-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4660CBF-2DB5-4A5B-9C9C-5C0C860D0019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4B1DB4-E653-4512-A5DE-6C5B64EB17FD

